
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

РАКОМЕТНА  ФЕДЕРАЦИЈА  НА  МАКЕДОНИЈА 

ПРВА МАШКА РАКОМЕТНА ЛИГА 

03.06.2025 год. 

С К О П Ј Е 

 

БИЛТЕН  бр. 6/2024 год. ПЛЕЈ ОФ и АУТ 

 

Врз основа на службените записници од коло VI во прва машка ракометна лига – Плеј Оф 

и Аут , Натпреварувачката комисија ги регистрира следните натпревари: 

 

Плеј ОФ: 

10.05.2025 РК МЕТАЛУРГ РА – РК МАКЕДОНИЈА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ (-1бо) 0:10 

11.05.2025 РК МУЛТИ ЕСЕНС – РК МЛАДОСТ 1977   30:26 (14:09) 

11.05.2025 РК ЈЕХОНА – ГРК ВАРДАР НЕГОТИНО    35:39 (19:23) 

22.05.2025 РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2 – РК ДРАЧЕВО   46:25 (23:10) 

10.05.2025 ЗГРК ОВЧЕ ПОЛЕ 1958 – РК СКОПЈЕ 2020   40:29 (20:16) 

 

ПЛЕЈ АУТ: 

18.05.2025 РК АСТРАИОН ХЕНДБОЛ – РК ШАМПИОН   24:23 (13:14) 

17.05.2025 РК АЕРОДРОМ – РК ТЕКСТИЛЕЦ УГД    21:41 (09:19) 

СЛОБОДЕН РК ПАРТИЗАН 2016 СПОРТ 

СЛОБОДЕН СРК ПРЕСПА ВАРДАР 

 

Врз основа на Статутот на РФМ, Правилникот за организација, учество и спроведување на 

ракоментни натпревари на Ракометната федерација на Македонија, Пропозициите за 

натпреварување во супер машка ракометна лига за натпреварувачката сезона 2024/2025 и 

Дисциплинскиот Правилник на Ракометната федерација на Македонија, Дисциплинската 

Комисија на Ракометната Федерација на Македонија, во состав Среќко Ѓорѓиевски, како 

Претседател, Кристина Лукрис и Тони Николовски, како членови, на состанокот одржан на 

ден 30.05.2025, по разгледување на потребната документација, ја донесе следната  

О Д Л У К А 

РК Металург РА од Скопје, СЕ ИСКЛУЧУВА од натпреварувањето во прва машка лига за 

тековната сезона 2024/2025, согласно член 22 ст.1 од Правилникот за организација, учество 

и спроведување на ракоментни натпревари на РФМ. Преостанатите натпревари од 

тековната сезона ќе се регистрираат со службен резултат 10:0 за противникот и (-1) бод по 

натпревар за санкционираниот клуб. 

На одговорното лице на РК Металург РА од Скопје, МУ СЕ ЗАБРАНУВА да пријави нов 

клуб и да врши дејност во ракоментниот спорт во траење од 3 (три) години. 

 ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

РК Металург РА, како гостин не отпатува и не го одигра натпреварот од 5то коло од прва 

машка лига плеј оф помеѓу РК Вардар Неготино – РК Металург РА, на ден 07.05.2025. 



 
 
 
 
 
 
 
 

РК Металург РА не го организираше и не го одигра натпреварот од 6то коло од прва машка 

лига плеј оф помеѓу РК Металург РА – РК Македонија Ѓорче Петров, согласно коло 6 

(10/11.05.2025). 

 

                    Т А Б Е Л А – ПЛЕЈ ОФ 

ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 РК ЕУРОАФАРМ ПЕЛ. 2 14 14 0 0 574 288 286 28 

2 РК МУЛТИ ЕСЕНС 14 10 1 3 455 391 64 21 

3 РК МАКЕДОНИЈА Ѓ. П 14 9 1 4 427 382 45 19 

4 РК МЛАДОСТ 1977 14 7 2 5 444 395 49 16 

5 РК ДРАЧЕВО 14 6 3 5 449 448 1 15 

6 РК ВАРДАР НЕГОТИНО 14 6 2 6 430 450 -20 14 

7 ГРК ОВЧЕ ПОЛЕ 1958 14 3 3 8 370 472 -102 9 

8 РК МЕТАЛУРГ РА 14 4 0 10 316 397 -81 6 (-2 бод) 

9 РК СКОПЈЕ 2020 14 3 0 11 392 505 -113 6 

10 РК ЈЕХОНА 14 1 2 11 378 507 -129 4 

 

     Т А Б Е Л А – ПЛЕЈ АУТ 

ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 РК ПАРТИЗАН 2016 СПОРТ 9 8 0 1 278 229 49 16 

2 РК ШАМПИОН 9 6 0 3 260 222 38 11 (-1 бод) 

3 РК ТЕКСТИЛЕЦ УГД 9 4 0 5 309 288 21 8 

4 РК АСТРАИОН ХЕНДБОЛ 8 3 1 4 221 245 -24 7 

5 РК АЕРОДРОМ 8 3 0 5 211 246 -35 6 

6 СРК ПРЕСПА ВАРДАР 9 1 1 7 193 242 -49 1 (-2 бод) 

 
Изготвил:        Потврдил: 

Координатор за Прва машка лига     Натпреварувачка комисија  

Иван Јосифовски         


